关于2019年度高校科学研究项目申报工作的通知
科字〔2019〕2号

各系部、处室：
根据安徽省教育厅科研处下发的《关于2019年度高校科学研究项目申报工作的通知》（皖教秘科〔2019〕29号）（http://www.ahedu.gov.cn/1008/view/618831.shtml）要求，现将组织开展我院申报工作，请有意申报的教职工选准项目，并按照通知要求进行申报。申报书提交到科研办时间截止到4月8日，科研办将按期组织专家评审，并公示无异议后，推荐上报省教育厅，逾期不再受理。
[bookmark: _GoBack]1.2019年度高校科学研究项目类别、申报条件、指标测算、经费等继续按照《安徽省教育厅关于2016-2018年高校自然科学研究项目申报评审工作的通知》（皖教秘科〔2015〕47号）和《安徽省教育厅关于2016-2018年高校人文社会科学研究项目申报评审工作的通知》（皖教秘科〔2015〕48号）要求执行。
2.推荐立项指标：人文社科项目3项；自然科学项目3项。
3.经费资助：人文社科项目支持经费2万元，自然科学项目支持经费6万元。
4.申报项目不得与已立项的项目重复。项目申报书作为今后验收的主要依据。

特此通知！

科研办
2019年3月12日

附件1：2019年安徽省高校自然科学研究项目申请书.doc
附件2：2019年安徽省高校人文科学研究项目申请书.doc